万盛经开区人力社保局

关于同意重庆鲜天味商贸有限公司申请人力资源服务备案的通知
重庆鲜天味商贸有限公司：
你公司《重庆市人力资源服务备案申请表》收悉。根据市人力社保局《关于进一步做好经营性人力资源服务机构行政许可备案及管理工作的通知》（渝人社发〔2022〕54号）规定，你公司具备申请人力资源服务备案的法定条件，经研究决定同意你公司从事人力资源备案相关业务，并发放《准予备案决定书》（编号为：万盛人服（备案）〔2023〕第002号）、《人力资源服务备案证书》（编号为：渝人服备字〔2023〕第4100000233号）

备案业务范围为：

1.人力资源供求信息的收集和发布；

2.就业和创业指导；

3.人力资源管理咨询；

4.人力资源测评；
5.人力资源培训；

6.承接人力资源服务外包。
请按规定办理相关手续，严格遵守相关法律法规，认真开展人力资源服务工作。

               万盛经开区人力社保局

                     2023年11月27日

（此件公开发布）

抄送：区市场监管局、区劳+动保障监察大队。

  重庆市万盛经开区人力社保局办公室        2023年11月27日印发

PAGE
— 1 —